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Tärkeät päivämäärät 

Peltotukien haku viimeistään 15.6.2023. 

Luomusitoumuksen haku viimeistään 15.6.2023. 
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Viljelijätuki-infojen koulutusmateriaalit 

Peltotukihaku aukeaa Vipu-palvelussa 8.5. 

Hakuopas on julkaistu 

Ympäristösitoumus 

Lataa Vipu-mobiili viimeistään nyt! 
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Viljelijätuki-infojen koulutusmateriaalit 
 

EU:n yhteinen maaseutupolitiikka ns. CAP27 ja uusi rahoituskausi on toimeenpantu Suomessa. Tähän 

liittyy paljon muutoksia tukiehtoihin ja maatilojen valvontaan.  

 

Kevään alueellisissa viljelijätuki-infotilaisuuksia järjestettiin yhteensä kahdeksan kappaletta. Lisäksi 

järjestimme etäkoulutuksia Teamsin avulla. Näihin kaikkiin osallistui kerralla noin sata viljelijää 

Uudeltamaalta ja palaute on ollut pääosin positiivista. Kiitos aktiivisuudestanne! 

 

Kaikki materiaali on koottu Uusimaaseutu.fi sivustolle > Materiaalit > Materiaalia viljelijälle. Kannattaa 

tutustua kirjallisiin esityksiin ja nauhoitettuihin puheenvuoroihin. 

 

https://uusimaaseutu.fi/materiaalia-viljelijalle/
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Peltotukihaku aukeaa Vipu-palvelussa 8.5. 
 

Peltotukien haku alkaa Vipu-palvelussa 8.5. Samalla aukeaa mahdollisuus peruslohkomuutosten 

tekemiseen. Aikaa hakemuksen tekoon on 15.6. asti.  

 

Tukia voi hakea ainoastaan Vipu-palvelussa, sillä paperilomakkeet ovat poistuneet käytöstä. Tunnistaudu 

Vipu-palveluun pankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella tai sähköisellä henkilökortilla. Maataloustoimi 

suosittelee tukihakemuksen jättämistä ajoissa, jolloin ehdit reagoida Vipu-neuvojan havaintoihin. 

 

Linkki Vipu-palveluun: https://vipu.ruokavirasto.fi/ 

 

Hakuopas on julkaistu 
 

Hakuoppaan löydät Ruokaviraston kotisivuilta. Opas koostuu peltotukien, maatalousmaan ja tukiehtojen 

kokonaisuuksista. Kasvilistat löydät maatalousmaa -kokonaisuuden alta. 

Ympäristösitoumus 
 

Ympäristökorvauksen sitoumusehdot löydät Ruokaviraston kotisivuilta. Sitoumus on viisivuotinen ja sitä 

haetaan Vipu-palvelussa peltotukihaun yhteydessä. 

 

Ympäristösitoumuksen tilakohtainen toimenpide koostuu tilakohtaisten toimenpiteiden yleisistä 

vaatimuksista ja tilakohtaisista valinnaisista toimenpiteistä. 

 

Voit valita ympäristösitoumuksen lohkokohtaisia toimenpiteitä, kun olet antanut ympäristösitoumuksen 

ja samalla sitoutunut tilakohtaisen toimenpiteen toteuttamiseen. Voit valita lohkokohtaisia toimenpiteitä 

haluamasi määrän, mutta niiden valinta ei ole pakollista. 

 

 

https://vipu.ruokavirasto.fi/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/peltotukien-hakuopas/peltotukien-hakuopas-2023/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2023/
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Maaseutuhallinnon yhteystiedot 

Yhteistyöalueeseen kuuluu Vantaan, Helsingin, Loviisan ja Porvoon kaupungit sekä Sipoon ja Lapinjärven 
kunnat. Yhteistyöalueella on Porvoon ja Loviisan toimipisteet.  

Työskentelemme osittain etänä. Palvelemme teitä puhelimen ja sähköpostin välityksellä. Voitte varata 
ajan toimistolle tarpeen vaatiessa. Sekä Liljendalin että Porvoon toimistoissa on käytettävissä 
asiakastietokoneita. Henkilökunnan yhteystiedot löydät Loviisan kaupungin kotisivuilta. 

Maaseutuhallinnon yhteinen sähköpostiosoite: maaseututoimi@loviisa.fi  

Maaseutuhallinnon postiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal 

Loviisan toimiston käyntiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal  

Porvoon toimiston käyntiosoite: Piispankatu 38 A, 06100 Porvoo  

Lisäksi löydät meidät myös Facebookista!   

 

Kasvinsuojelutentti verkossa 
 

Viisi vuotta sitten koulutuksen ja/ tai tentin suorittaneiden tutkinto vanhenee tänä keväänä. 

Ammattimaisen kasvinsuojeluaineiden käyttöön liittyvä kasvinsuojelututkinto on mahdollista suorittaa 

sähköisesti sekä suomeksi että ruotsiksi ProAgrian sivuston kautta. 

Lataa Vipu-mobiili viimeistään nyt! 
 

Ruokavirasto on julkaissut mobiilisovelluksen viljelijöiden ja viranomaisten väliseen viestintään. Sovellus 

on nimeltään Vipu-mobiili. Viljelijät voivat ladata Vipu-mobiilin Google Play- tai App Store -

sovelluskaupasta. Vipu-mobiiliin kirjaudutaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.  

Vipu-mobiililla voit ottaa paikkaan sidottuja valokuvia, kun mahdollinen selvityspyyntö tulee sinulle. 

Selvityspyynnöt lähetetään tiloille heinäkuusta lähtien. Maatilan ensisijainen viljelijä saa tiedon tulleesta 

selvityspyynnöstä tekstiviestinä. Pidäthän yhteystietosi siis ajan tasalla Vipu-palvelussa! 

 

https://www.loviisa.fi/tyo-ja-elinkeino/maaseututoimi/itaisen-uudenmaan-maaseutuhallinto/
mailto:maaseututoimi@loviisa.fi
https://www.facebook.com/It%C3%A4isen-Uudenmaan-maaseutuhallinto-Landsbygdsf%C3%B6rvaltning-i-%C3%B6stra-Nyland-543479085675383/
https://www.proagria.fi/palvelut/kasvintuotanto/sahkoinen-kasvinsuojelututkinto

